

CRISTIAN ASIOLI

📍 via [REDACTED], 48015, Cervia, RA cell

☎ 3 [REDACTED]

✉ [a\[REDACTED\]@mail.com](mailto:a[REDACTED]@mail.com)

🚗 Cat A-B



PROFILO PROFESSIONALE:

Consulente assicurativo per circa 30 anni, organizzatore di eventi e addetto alla sicurezza di numerosi locali della Riviera, nonché professionista nel settore della ristorazione dotato di ampie capacità comunicative, interpersonali e organizzative.

Ho acquisito competenze nel valutare le esigenze dei clienti e del personale, creare piani, implementare soluzioni efficaci e promuovere eventi locali.

Ho sviluppato maggiori competenze nel campo delle relazioni interpersonali, della dialettica, e dello spirito commerciale.

Posso contare su una forte motivazione e sul desiderio di crescere professionalmente, contribuendo proattivamente al raggiungimento degli obiettivi individuali e di team. Forte motivazione a crescere professionalmente nel ruolo.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

settembre 1986- luglio 1988

Scuola alberghiera e di ristorazione IAL - Cervia

CORSI SOSTENUTI E ATTESTATI

Attestato Formazione HACCP per personale di cucina e centri di sporzionamento

Attestato per la Sicurezza sul Lavoro

ESPERIENZE PROFESSIONALI

maggio 2024- ad oggi addetto alla sicurezza presso

IBS Vigilanza & Scurity srl con sede in Via Randi Ravenna

- addetto alla sicurezza/vigilanza all'interno del Parco di Mirabilanda,
- addetto alla sicurezza presso vari supermercati (Conad, Coop etc..)

maggio 2023- settembre 2023 addetto ristorazione presso

Piadineria Bella Lì - Viale Forlì 15 - Milano Marittima (RA)

- Barista, Cameriere, Aiuto cucina
- Gestione cassa
- Accoglienza cliente
- Gestione del Bar, degli ordini di bevande/alimenti e scorte
- Organizzazione turni staff
- Servizio ai tavoli, preparazione panini e piadine

gennaio 2023 – maggio 2023 addetto ristorazione presso

La Vereda – ristorante per operai – Via Santerno 9 Savio di Cervia (RA)

- Cuoco
- Preparazioni pranzi e cene
- Gestione cucina

marzo 2022 – maggio 2022 aiuto cuoco presso ristorante

“Tantlon” Castiglione di Cervia – Via Salara Statale 9 – Cervia (RA)

- Preparazioni pranzi e cene
- Gestione cucina

06/2022 - 09/2022 *Responsabile Barista addetto alla caffetteria*

Hotel Fabilia - Milano Marittima

- Barista, Cameriere
- Accoglienza cliente
- Gestione del Bar, Colazioni, Pranzi, Aperitivi, Eventi, Servizio ai tavoli, preparazione panini e piadine, feste serali,
- Pulizie stabilimento di inizio e fine stagione.
- Organizzazione turni staff

05/2021 – 09/2021 *Responsabile Barista addetto alla caffetteria*

Hotel Fabilia , Hotel Helvetia - Milano Marittima

- Barista,
- Accoglienza cliente
- Gestione del Bar, Colazioni, Pranzi, Aperitivi, Eventi, Servizio ai tavoli, preparazione panini e piadine, feste serali, pulizie stabilimento di inizio e fine stagione.

11/1996 - 04/2021 *libero professionista consulente assicurativo presso*

Infortunistica Asioli di Cristian Asioli Via G. Di Vittorio 21- Cervia (RA)

- Sopralluoghi e analisi del bisogno.
- Attività di due diligence con mandato da agenzie di assicurazioni.
- Gestione autonoma delle attività di analisi e fattibilità sino a quelle di risoluzione problemi del cliente assicurato.
- Organizzazione di risorse e personale per gestire con efficienza i lavori.
- Ottima gestione del carico di lavoro e delle relazioni professionali, rispondendo con calma ed equilibrio anche alle situazioni lavorative più impegnative.
- Comprensione delle reali esigenze del cliente al fine di individuare le soluzioni più veloci ed efficienti, garantendo un servizio d' eccellenza.

03/1992 - 10/1996 *Barista bar e caffetteria*

Mirabilandia - Ravenna

- Barista,
- Gestione del Bar, Colazioni, Pranzi, Aperitivi, Eventi, Servizio ai tavoli, preparazione panini e piadine, feste serali, pulizie stabilimento di inizio e fine stagione.

05/1986 – 02/1992 *addetto produzione pasti*

Pasticceria del Savio - Cervia

Competenze professionali

Buone capacità di lavorare in gruppo,